quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Dispensa

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
010/2018.

A Câmara Municipal de Uauá-Ba torna público que houve erro de digitação na
publicação do extrato de dispensa de licitação nº 010/2018 que tem o objeto  aquisição
de persianas para atender as necessidade da Câmara Municipal de Uauá, publicado no
dia 11 de dezembro de 2018, caderno nº 1, Edição 00233, onde se lê: Extrato de
Dispensa de Licitação 009/2018, leia-se Extrato de Dispensa de Licitação 010/2018.
Vera Marcia Gonçalves Cardoso – Presidente da CPL. Uauá-Ba, 12 de dezembro de
2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

381CC87391A1771400A1342A6870AE2B

		2018-12-12T15:09:29-0300